
LIMITED SHARING

252

GUIDEL Manécohal

GUIDEL Écoles primaires

2025-2026

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou horaires 
pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille horaire 
ci-dessous. Merci de votre compréhension.



LIMITED SHARING

252

GUIDEL Manécohal

GUIDEL Écoles primaires

2025-2026

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou horaires 
pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille horaire 
ci-dessous. Merci de votre compréhension.

Ligne 252 > ALLER Ligne 252 < RETOUR
Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi 

GUIDEL MANECOHAL 08:07 GUIDEL ECOLE N.D. DES VICTOIRES 16:35
. TREZELEGUEN 08:08 . COLLEGE ST JEAN 16:40
. CROIX NOTRE DAME 08:09 . ECOLE PRAT FOEN 16:45
. ST MATHIEU 08:11 . KERPRAT 16:52
. COSQUER KERAGAN 08:13 . KERROUARCH 16:54
. LOCMIQUEL MENE 08:14 . KERMARTIN 16:55
. PRECAR 08:18 . KERMENE 16:56
. QUEVERNE 08:19 . LE POUX 16:57
. LE PUIL 08:21 . COATCOFF 17:01
. KERIZOUET 08:22 . MANECOHAL 17:02
. KERHARS 08:24 . TREZELEGUEN 17:03
. CROEZ HENT 08:25 . ST MATHIEU 17:06
. LE POUX 08:28 . COSQUER KERAGAN 17:08
. KERMENE 08:29 . LOCMIQUEL MENE 17:09
. KERMARTIN 08:30 COSQUER KERAGAN 17:10
. KERROUARCH 08:31 . CROIX NOTRE DAME 17:11
. KERPRAT 08:33 . PRECAR 17:12
. ECOLE N.D. DES VICTOIRES 08:36 . QUEVERNE 17:14
. COLLEGE ST JEAN 08:39 . LE PUIL 17:16
. ECOLE PRAT FOEN 08:41 . KERIZOUET 17:17

. KERHARS 17:19

. CROEZ HENT 17:20


	Diapositive numéro 1
	Diapositive numéro 2

